

Murermester Richard Pedersen Holding IVS

Årsgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Strandvejen 355

2980 Kokkedal

CVR-nr. 37396702

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

25. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. juni 2017



Richard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Murermester Richard Pedersen Holding IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Murermester Richard Pedersen Holding IVS Strandvejen 355 2980 Kokkedal
	CVR-nr. 37396702
	Stiftelsesdato 25. januar 2016
	Hjemsted Hørsholm
	Regnskabsår 25. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Richard Pedersen, Direktør
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 25. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -5.001, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 0, og en egenkapital på kr. -5.000.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende henset til, at det er selskabets første regnskabsår.

Ledelsen forventer overskud i driftsselskabet og derved også i holdingselskabet i de kommende år, og fremadrettet at selskabskapitalen vil blive reetableret som følge af den fremtidige indtjening. Det er ligeledes ledelsens hensigt, at selskabet vil blive tilført den nødvendige likviditet, så selskabet kan indfri sine forpligtelser som led i den daglige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1
Resultat før skat		-5.001
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-5.001
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-5.001
Resultatdisponering		-5.001

Murermester Richard Pedersen Holding IVS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	0
Finansielle anlægsaktiver		0
Anlægsaktiver		0
Aktiver		0

Murermester Richard Pedersen Holding IVS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	4	1
Overført resultat	5	-5.001
Egenkapital		-5.000
Anden gæld		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000
Gældsforpligtelser		5.000
Passiver		0
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Murermester Richard Pedersen Holding IVS

Noter

2016

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
	0

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	1
Kostpris ultimo	1
Årets resultat	-1
Opskrivninger ultimo	-1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Murermester Richard Pedersen IVS	Kokkedel	100,00	-4.935	-4.936
			-4.935	-4.936

4. Virksomhedskapital

Saldo primo	1
Saldo ultimo	1

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen af selskabet.

5. Overført resultat

Årets tilgang	-5.001
Saldo ultimo	-5.001

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2016

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.